

国立大学法人香川大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標 (略)</p> <p>3 社会との連携や社会貢献に関する目標</p> <p>(1) 社会貢献・地域貢献に関する目標 (略)</p> <p>(2) 産学官連携に関する目標 (略)</p> <p>(3) 生涯学習に関する目標 (略)</p>	<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標 (略)</p> <p>3 社会との連携や社会貢献に関する目標</p> <p>(1) 地域を志向した教育・研究に関する目標 1 地域社会と連携し、全学的に地域を志向した教育・研究を推進する。</p> <p>(2) 社会貢献・地域貢献に関する目標 (略)</p> <p>(3) 産学官連携に関する目標 (略)</p> <p>(4) 生涯学習に関する目標 (略)</p>	<p>地（知）の拠点整備事業「自治体連携による瀬戸内地域の活性化と地（知）の拠点整備」を推進するため</p>